

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba Nº 0050470/2012 por el cual se solicita la constitución de Tribunal Examinador para la defensa de la Tesina de la Srta. Daniela Alejandra VELÁZQUEZ LÓPEZ; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Área Ciencias Naturales a fs. 20 vta;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal Examinador para la defensa de la Tesina de la Srta. Daniela Alejandra VELÁZQUEZ LÓPEZ, titulada: "LYCAENIDAE (LEPIDOPTERA: PAPILONOIDEA) DE LA RESERVA NATURAL URBANA GENERAL SAN MARTÍN (CÓRDOBA, ARGENTINA) Y BIOLOGÍA DE STRYMON RUFOFUSCA (HEWITSON, 1877)":

Miembros Titulares:

- Dra. Adriana ZAPATA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).
- Dra. Adriana SALVO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).
- Dr. Claudio SOSA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Av. Vélez Sársfield 1600 5016 CORDOBA – República Argentina

TERSTON OF CAPACITOR OF CAPACITOR OF CAPACITOR ASSOCIATION ASSOCIA

Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax: (0351) 4334139





Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría Académica Área Ciencias Naturales a fin de notificar a la interesada.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE.

